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Det gode resultatet på over 113.000 kr ved 
Flekkefjord menighets høstmesse i 2021 
gir oss inspirasjon til å begynne å planleg-
ge ny høstmesse for 2022. Sett av datoen i 
kalenderen alt nå!

Har du lyst å være med i arbeidet med å 
planlegge høstmessa? 

Har du gevinster du vil gi til hovedlotteriet? 
Ta kontakt med kirkekontoret eller diakon 
Oddrun på tlf: 99400218

Konserter i Flekkefjord 
– våren 2022

Andakt
«Det dere gjorde mot én av disse 
mine minste søsken, har dere gjort 
mot meg.»*

Jesu ord er medfølelse.
Utallige foreldre har barn som har 
vært utsatt for mobbing og trakas-
sering.
Utallige foreldre har sine unge, 
voksne barn som soldater i krig, der 
en invasjonsstyrke meier dem ned 
mens de prøver å forsvare sitt land.
Etter at jeg selv ble far til tre barn, 
kjente jeg denne medfølelsen fra 
Jesus enda sterkere.

Jesu liv er medfølelse.
Etter at jeg selv ble far til tre barn, 
kjente jeg Marias sorg enda sterkere 
når jeg leser om soldater som spot-
tet, pinte og drepte hennes sønn, 
rett foran hennes ansikt.

Jesu framtid med oss er medfølelse.
Etter at Jesus selv opplevde påsken 
med sin egen angst og lidelse og sin 
egen død, kommer han likevel inn til 
sine innelåste, livredde venner og 
sier:
«Fred være med dere!» **

Til alle oss som mange ganger sliter 
med å se denne freden i verden, sier 
han disse evige ord som skal være 
innerst inne i oss, uansett hva som 
skjer rundt oss:
«Fred være med dere!»

Enten vi da lever eller dør, hører vi 
Herren til. ***

* Matt 25,40   
** Lukas 24,36    
*** Rom 14,8b

Geir Kalleberg

Tirsdag, 	7. juni kl.: Kveld
Pinsefest i smaabyen
Pinse – Salmer som samler – 
Smaabyfestivalen

Torsdag,	16. juni kl.: Kveld	
Konsert 
Earling Nikolaisen & Flekkefjord 
Menighetskor
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Jeg vet at jeg bæres av mange
som sjelden vil stikke seg frem.
Det er ikke alltid de synes.
Her kommer en vise om dem.
De står på et kjøkken og baker.
De rigger til stoler og bord.
De stiller på fest og på dugnad
og driver utallige kor.

Det er ikke sikkert du vet det,
men noen drar ut på besøk
til flyktninger, syke og eldre
og bygger opp liv i ditt strøk.
De steller i stand festivaler.
De står i en gjenbruksbutikk.
Der var de før dørene åpnet,
og de ble de siste som gikk.

De kunne ha gjort noe annet.
De kunne tenkt mer på seg selv.
De kunne ha spurt: Hvorfor går jeg
og gjør dette kveld etter kveld?
Men gjenbruksbutikkene lever
fordi noen gir av sin tid.
Og ensomme finner seg venner
fordi noen deler sitt liv.

Det er ikke alltid de synes.
De vil ikke stikke seg frem.
Men kanskje, hvis du vet om noen
og plutselig ser en av dem,
så ber jeg deg pent om å sende
en hilsen, helt ydmykt, fra meg,
og så skal du si mens du smiler:
– Det finnes en vise om deg.
                                          
Denne visa av Sindre Skeie er en flott hyllest til alle fri-
villige som står på dag etter dag, holder gode aktiviteter 
i gang, møter mennesker og skaper fellesskap! 
Vi trenger andre mennesker. Vi trenger å være en del av 
et fellesskap. Vi trenger å kunne bidra og vi trenger å ta 
imot. I de ulike fasene av livet har vi ulike behov og kan 
bidra på ulike måter. 

Ved å koble gode mennesker med hverandre, kan det 
oppstå ting som ikke skjer så lenge hver og en har fullt 
opp med sitt eget. Dette skriver Tomas Sjødin i sin bok 
Den som finner sin plass, tar ingen annens. Denne boka 
kan inspirere med mange gode innspill om fellesskap og 
frivillighet.

Så la oss oppmuntre hverandre til å finne vår plass, bru-
ke våre talenter og bidra til gode og rause fellesskap! 
Da vet jeg at vi kan bli både velsignet og glade! 

Takk til alle for gode bidrag!

Med gode hilsener til alle fra diakon Oddrun

Til ildsjelene

Det er makt i de foldede hender. 
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
han har lovet at svar skal du få.

Omkved:  
Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det frem dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Omkved

Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.
Og en gang når du livsløpet ender, 
hvert et bønnesvar klart skal du se.

Omkved

Jeg har valgt Trygve Bjerkrheims ”Det er makt i de 
foldede hender”. Jeg hørte den nok første gang på 
Ønskekonserten, som var en fast del av mandagskvelden 
da jeg var liten. Min mor var veldig glad i denne sangen, 
så da ble den av spesiell verdi for meg også. Jeg kan se 
henne for meg når hun forklarte at vi kan be om alt, men 
heldigvis er Gud så klok at han gir oss det som er det 
beste for oss, og det er ikke nødvendigvis alltid det vi 
helst vil ha. Men det han også gir oss når vi ber, er krefter 
til å klare de utfordringer som er en del av livet. 

Jeg utfordrer Astrid Bakken Hansen til å skrive om sin 
salme.

Min salme 
ved Jessie Paulsen

Det er makt i de foldede hender

av Trygve Bjerkrheim. 
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Denne bredden ble synliggjort på en dialogkonferanse i vår 
nye Flerbrukshall torsdag den 17. februar. Forutenom å bli 
inspirert av tidligere fotballproff Erik Thorstvedt (som dess-
verre måtte delta digitalt, men kommer igjen fysisk ved 
en senere anledning), fikk representanter fra svært mange 
av kommunens foreninger snakket sammen. De delte en-
gasjement, idéer og utfordringer med hverandre og med 
representanter fra kommunens politiske ledelse og admi-
nistrasjon. Vi får til mye i kommunen, og mere skal det bli. 
Kanskje kan vi også i større grad samarbeide på tvers til 
beste for kommunens innbyggere og også for vår rolle i den 
globale sammenheng, som Flekkefjords årlige miljødag er 
et flott eksempel på. 

Et nyttig verktøy vi alle kan bruke er foreningsportalen: 
https://flekkefjord.foreningsportal.no/. Her kan alle lag og 
foreninger presentere seg selv og sitt arbeid og legge inn 
alt som skjer i en felles kalender. Slik kan vi bedre koordi-
nere alt det gode som skjer i kommunen og kanskje også 
se at vi kan slå oss sammen om noen prosjekter?

Flekkefjord og Hidra menigheters frivillige arbeid er også 
bredt og pulserende både når det gjelder gudstjeneste-
liv, diakoni, administrasjon, kultur og trosopplæring. På de 
neste sidene vil du møte noen av dem som er med i dette 
arbeidet. De forteller litt om hva de engasjerer seg i, og 
hvorfor.

Kanskje kan du la deg inspirere? Har du funnet «din plass» 
eller leter du fortsatt? Tror du kanskje ikke at det er bruk 
for deg? Det tror jeg! Vi har alle vår plass og våre unike 
bidrag til fellesskapet, enten det er lyttende ører, humør, 
tid, kokkekunst, praktiske, administrative eller musikalske 
evner - you name it!

Hvis du ønsker å ta del i noe av menighetenes arbeid, eller 
har idéer til noe vi kunne gå sammen om å gjøre, så ta for 
all del kontakt. 

Med ønsker om et godt og inspirerende Frivillighetens år 
2022!

Randi Margrethe Tønnessen Leiknes, diakon

Frivillighetens år

Frivilligheten er virkelig verdt å feire, for hva var vi som samfunn, som menigheter 
og som enkeltpersoner uten den? I Flekkefjord kommune er det registrert hele 
203 foreninger med en herlig bredde! 
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Bli kjent med noen frivillige i kommunen og i menighetene våre!

Vi har stilt følgende spørsmål:	 1. Hva er du engasjert i som frivillig?
	 2. Hvorfor er du med?

Kari Steinberg JohansenAnne Lise Baltzersen 

1. Jeg er engasjert i gudstjenesten som 
forsanger. Utenom dette er jeg leder i 
trosopplæringsutvalget, som har ansvar for 
menighetens arbeid blant barn og unge. Her 

er det snakk om litt møtevirksomhet, noe administrativt ar-
beid og deltakelse på enkelte arrangement for barn. I tillegg 
har jeg ansvaret for å lage middag på Kongebarna én tirsdag 
i måneden.

2. jeg er frivillig i menigheten av flere grunner. Jeg er vokst 
opp i en menighet og har fått ulike oppgaver helt siden jeg 
var ung. Den tilliten jeg ble vist, gjorde meg stolt. I tillegg gir 
det stor glede å være med. Å være til stede på Kongebarna 
er bare en fantastisk opplevelse! Men jeg er også veldig be-
visst på at jeg ønsker å delta som frivillig i menigheten. Hvis 
alle gjør litt, så får vi en levende menighet med mange ulike 
tilbud til ulike målgrupper. Jeg har svart ja til oppgaver som 
jeg kan og liker, for da blir jeg ikke tappet for krefter, men får 
energi og glede av å være med.

1. Som frivillig er jeg blant 
annet engasjert i Tro og Lys. 
Jeg er med i ledergruppa, 
har jevnlig kontakt med et 
par av medlemmene, som 
jeg selvfølgelig også møter 
på de månedlige samlingene 
i regi av Tro og Lys Flekke-
fjord, Kvinesdal og Sirdal.

2. Da jeg begynte, var jeg fast bestemt på å knytte vennskap 
med noen som var med i Tro og Lys. Allerede på det første 
møtet fikk jeg med meg hjem et navn og et telefonnummer. 
Jeg har blitt veldig godt mottatt både av mine nye venner 
og deres nære familier. Å følge mennesker over tid, med de 
omskiftninger som skjer, er både spennende og berikende.
Jeg setter stor pris på både lederfellesskapet i Tro og Lys, 
prester og musikere som jevnlig stiller opp på fellessamlinge-
ne, ansatte fra ulike institusjoner og familiemedlemmer.
Jeg kan faktisk ikke minnes at jeg har vært frivillig i noe som 
gir så mye og som krever så lite. Deilig å ”bare” være vennin-
ne og få bruke noen av de talentene jeg har, uten noe strev!

Anne Lise i samspill med sin gode 
venninne Kari Torill på Tro og 
Lys-samling. Foto: Olav R. Hanssen

Dag Ulland

1. Jeg bor på Hidra og har vært med i frivillig 
arbeid helt siden jeg flyttet tilbake til øya i 
1984. Jeg har først og fremst vært engasjert 
blant barn og unge. Jeg har vært med i både 

søndagsskole, guttelag, yngres og i konfirmantarbeid. Pr. i 
dag er jeg med som leder i Yngres. Jeg er også med og arran-
gerer møter på bedehuset og samlinger på omsorgssenteret. 

2. Der er flere grunner til at jeg har engasjert meg i kristent, 
frivillig arbeid. Selv syntes jeg det var moro som barn når 
vi fikk være med i en klubb. Det er alltid kjekt når flere er 
samlet samtidig. Jeg så opp til de eldre som var ledere, men 
forsto nok ikke før senere hvor fint det var at noen ville ofre 
seg for at andre skulle ha det bra. Selv ble jeg en kristen 
som 18-åring. Etter en tid gikk det opp for meg at jeg var 
på vei bort fra troen, da jeg ikke hadde en forsamling der 
jeg hørte hjemme. Jeg gikk kun flyktig på møter, for vi likte 
bedre å flakse hit og dit hvor det skjedde noe. En dag fikk 
jeg spørsmål om å være med som leder i et yngreslag. Jeg 
sa ja, og jeg tror det ble min redning for å ikke komme bort 
fra troen. Slik startet det for meg. Det er viktig for ens eget 
trosliv å være engasjert, så sant en har krefter og helse til 
det. For meg gjaldt det barn og unge, kanskje fordi jeg føler 
at jeg har en nådegave til dette. For meg er det også viktig 
å formidle troen på Jesus til barna og de unge. I dag har vi 
en stor oppgave i å bringe videre de kristne verdiene. Det 
gjelder for oss alle. Om vi er unge eller gamle er det godt at 
vi bryr oss om hverandre. 

Anniken Bang-Olsen 

Birger Vegge

1. Som frivillig er jeg engasjert i trosopplæ-
ringen i Flekkefjord menighet. 

2. Jeg er med fordi jeg synes det gir meg 
glede å være sammen med barn og unge i 

trosopplæringen. Der kan jeg være med å bidra til at barn 
og unge skal få lære å kjenne troen, bli kjent med Bibelen, 
Bibelens fortellinger og Jesus. Dette synes jeg er så viktig. 

1. Jeg er med i menighetsrådet og i redaksjo-
nen i Menighetsbladet. I år er jeg også litt i 
sammen med konfirmantene.

2. Jeg har selv hatt stor glede av at andre har vært frivillige 
og gitt meg en god oppvekst i menigheten der jeg vokste 
opp. Nå som voksen gir det mye tilbake å være med i et 
fellesskap. Det å få bety noe for andre og at andre kan bety 
noe for meg.
Jesus har jo gitt oss misjonsbefalingen og den er jo sentral 
for alle kristne.
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Kjell Halvorsen

1. Områder hvor jeg har engasjert meg som 
frivillig, er i hovedsak disse:
Supertirsdag, Lys våken, Tårnagentene, 
menighetskor. Jeg synger på andaktene på 

Sundeheimen og Tjørsvågheimen. Jeg er også med som 
frivillig klokker og i menighetsråd og fellesråd.

2. Flekkefjord menighet er mitt ståsted, og det er derfor helt 
naturlig for meg å bidra med det jeg kan. Det er trosopp-
læring som står mitt hjerte nærmest, og som jeg ønsker å 
ha fokus på. Som følge av det har jeg også involvert meg i 
arbeid for Fjelltun Leirsted.

Ingerid Glendrange Haugsvær 

1. Jeg er med som frivillig på Supertirsdag 
der jeg har sangstund, andakter og barnego-
spel. 
Jeg er ofte med på samlinger i kirka; 4-års 

bok, 6-års bok, Tårnagenter o.l. Om de lokker med at jeg får 
synge, stiller jeg som oftest opp, jeg er ganske glad i det.
Jeg sitter også i menighetsrådet og i kirkens bibel- og 
misjonsutvalg.

2. Jeg er frivillig fordi det gir mer enn det tar. Å se at det en 
gjør har betydning for andre, fyller meg med ny energi. 

Bjørg Verås Larsen

1. Jeg er engasjert i Klassisk Flekkefjord 
(tidligere Musikkens Venner) som styreleder. 
Vi arrangerer 6-8 årlige klassiske konserter, 
hovedsakelig i Spira.

Jeg er også med i Åpen kirke som vert. Flekkefjord Kirke er 
åpen hver onsdag fra kl. 11–12 for alle. Der kan en sitte i det 
store kirkerommet og reflektere, tenne et lys på globen og 
lytte til fin musikk, noen ganger vakker, levende musikk. Et-
ter denne stille stunden, går noen en kort tur, eller vi møtes 
til kaffe og vafler i Menighetssenteret for hyggelig samvær.

2. Ja, det har jeg undret meg over selv!  
«Hvorfor gjør du dette, det tar jo mye tid?»  er kommentarer 
jeg hører. Når jeg får tenkt meg om, begynte mitt engasje-
ment i 1976 da jeg hadde behov for barnehageplass til min 
2 år gamle datter og var nettopp blitt mor for andre gang. 
Ett år tidligere var vi kommet til Flekkefjord. Nå var det ikke 
plass for verken min datter eller en del andres barn i den 
eneste barnehagen som var i byen. Dermed ble vi en gruppe 
foreldre som startet opp med Sentrum korttidsbarnehage i 
lokalene til det gamle sykehuset i Sykehusgata. Dette ble 
forløperen til den store Sentrum barnehage vi har i dag. Vi la 
ned et stort frivillig arbeide i dette prosjektet, som vi lyktes 
med. Kommunen hadde da ikke økonomi til å starte opp 
selv. Samtidig påvirket vi kommunen til å opprette ei barne-
hagenemnd til å ivareta foreldrenes og barnas behov. 
Jeg har hatt stor glede av å være med i frivillighetsarbeidet i 
mange år. Det å gjøre noe positivt for samfunnet vårt, være 
med å «bygge» lokalsamfunnet sammen med andre frivillige, 
gleden over å få noe til, være noe for andre, bli kjent med 
andre mennesker, lære av andre, få innsikt i samfunnet, få 
nye impulser; alt dette har i tillegg gitt meg gode venner og 
gode opplevelser.

Per Østensen

1. Vi som er «fredsbarn» har 
vokst opp med begrepet 
«dugnad». Da vi bygget bolig 
på 70-tallet, var det naturlig 
å hjelpe en nabo eller venn 
med samme aktivitet.
Sommeren 1969 ble jeg spurt 
om jeg kunne tenke meg å 
bli medlem i Lions Club, og 
12 januar 1970 ble jeg tatt 

opp som medlem, et valg jeg aldri har angret på.
I Lions etiske norm heter det blant annet «gi av din tid og 
dine midler…»
Medlemskap i Lions innebærer et aktivt medmenneskelig en-
gasjement i hjelp for andre, hvilket brakte meg til Nepal etter 
invitasjon av en kvinne som arbeidet i UNICEF.
Resultatet av turen i 1999 er at Lions i Flekkefjord har spon-
set 10 barn med midler til skolegang i et av verdens fattigste 
land.
Lojalitet, ærlighet, vennskap og engasjement er hjørnesteiner 
i Lions virksomhet, men aller mest det å være medmenneske.
Organisasjonens motto er «Til tjeneste».

2. Tilfeldighetene gjorde at jeg ble valgt inn i styret for «Tro 
og Lys», og det har gitt meg utrolig mye når jeg ser gleden 
fra ungdommene på våre månedlige samlinger på Bedehuset.
Gjennom Frivillighetssentralen har jeg bidratt som samtale-
venn og Lesevenn ved både Sunde og Søyland Skole.

Per Østensen og Kåre Omland på 
Tro og Lys-samling. Foto: Olav R. 
Hanssen

Åse Kristiansen

1. Jeg er innkjøpsansvarlig på menighetens 
Supertirsdag, som er en ukentlig samling for 
store og små på Bedehuset. Jeg bestiller mat-
varer til middagen. I tillegg er jeg med som 

frivillig på menighetens vår/høstmesse. Jeg gir håndlagde 
gevinster, baker og handler inn til middag. Når det er samling 
i kirka for barn, er jeg med på kjøkkenet. Jeg var også  med 
på andre aktiviteter i menigheten da mine barn var små og 
fram til deres konfirmasjonsalder.

2. Jeg synes det er kjekt å kunne være med som frivillig og 
møte positive barn og voksne. Jeg har også fått gode venner 
gjennom arbeidet som frivillig i menigheten.
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Frivillighetsarbeid betyr å gjøre en gratis innsats til nyt-
te for andre. Dette er et viktig verdivalg med deltakere 
som er med på å skape gode lokalsamfunn og et godt 
land å bo i. 

I Flekkefjord menighet er det mange som bruker mye av 
sin tid som frivillige medarbeidere. Vi har tatt en prat 
med Synnøve Glendrange, som i en årrekke har deltatt i 
det frivillige menighetsarbeidet.

– For meg betyr frivillighet at jeg gjør noe i menigheten 
som jeg har lyst til og som kan glede andre. Jeg har 
mange ganger kommer trøtt hjem fra jobb, for deretter 
å være med i barnekor eller annet menighetsarbeid. 
Selv etter en lang dag har jeg fått mye energi tilbake. 
Hemmeligheten er at det er lystbetont! Det gir en ekstra 
glede, forteller Synnøve. 

– Det frivillige arbeidet er også positivt sosialt sett. Det 
å treffe nye mennesker og arbeide sammen, gir et godt 
miljø i menigheten, ifølge Synnøve.

Frivillighetsarbeid gir masse energi
2022 er Frivillighetens år. 
I Norge er 75% av befolkningen med i mer enn 100.000 frivillige organisasjoner. 

– Alle har noe å bidra med. Noen oppgaver er mer synli-
ge enn andre, men alt frivillig arbeid er viktig! Vi er hel-
dige som har ressursrike mennesker som liker å holde 
på med ulike oppgaver i menigheten. Disse ressursene 
har vi stor bruk for!

Synnøve utdyper: -Det er viktig at mange stiller opp! Vi 
har utrolig mange arbeidsoppgaver og ønsker at flere 
blir med som frivillige, både i menighet og i lokalsam-
funn. Frivillig arbeid er inspirerende og lærerikt! Men det 
byr også på mange utfordringer. Selv har jeg opplevd å 
vokse med oppgavene! 

– Ekstra spennende blir det å få på plass det nye menig-
hetssenteret i Flekkefjord. Her vil vi få et stort spekter 
av arbeidsoppgaver, og vi trenger både unge og eldre 
som kan stille opp som frivillige. En viktig utfordring 
fremover blir derfor å hjelpe frem unge og eldre i å ta del 
i frivillighetsarbeidet. Vi har bruk for alle, sier Synnøve.

Alf Sverre Torgersen 

Synnøve Glendrange.
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Åpen kirke
Hver onsdag fra kl. 11 til 12 er det Åpen kirke i 
Flekkefjord kirke. 

Her kan man komme innom for å tenne et lys eller 
sitte ned for en stille stund.

Fra kl. 11.30 er det samling med musikk. Så langt 
det lar seg gjøre er det levende musikk. 

Jesus sier: «Jeg er verdens lys. Den som kommer 
til meg skal ikke vandre i mørket, men ha livets 
lys.» Joh. 8,12
I etterkant av Åpen kirke er det vafler, kaffe og 
fellesskap på det midlertidige kirkesenteret i 
Elvegaten 9. Vel møtt til fellesskap!

PS: I sommersesongen blir tidspunktene for Åpen 
kirke utvidet. Mange turister vil besøke kirken. 
Vil du være kirkevert? Ta kontakt med 
kirkekontoret eller diakon Randi på tlf. 93066567. 

Søndagstur i 
Flekkefjord 
menighet

Takk til Jeanette Kvinlaug

Kom og bli med på tur! 
Påmelding til Cecilie Tesaker, tlf 
47641939.

Søndag 24/4 kl. 13.00 Søyland skole

Vi møtes på Søyland skole etter guds-
tjenesten kl. 11.00 i Flekkefjord kirke. Vi 
tar med uteleker og baller, dere smører 
niste og tar med drikke. Vi leiker og 
spiller fotball og har det kjekt på Søy-
land. Det blir mulighet for å gå sammen 
fra Flekkefjord kirke og opp til Søyland.  

Søndag 8/5 kl. 13.00 Grønnes

 Vi møtes i Flekkefjord kirke kl. 11.00 
og går på gudstjeneste sammen. Etter 
gudstjenesten går vi sammen til Grøn-
nes. Her kan vi leke, spille ball, kanskje 
vasse og ta vårens/sommerens første 
bad! Vi fyrer opp grillen, så ta med 
pølser om dere har lyst til å grille! 

På gudstjenesten 6. februar ble Jeanette Kvinlaug takket for en 
lang og viktig innsats i trosopplæringsarbeidet i Hidra menig-
het.
Jeanette var en av mange som meldte seg i 2013 da menig-
hetsrådet ba om hjelp til å komme i gang med trosopplæring 
for de yngste barna. På den måten kom Kongebarna i gang. 
Jeanette har stått på gjennom mer enn 8 år. I starten var det 
mange medhjelpere, men de siste årene har hun vært den 
eneste lederen og hatt ansvar for alt programmet på samlinge-
ne. Jeanette forteller at hun har opplevd å vokse med opp-
gaven. Hun har i disse årene deltatt på flere formidlingskurs 
og fått mange nye idéer om hvordan hun kan undervise de 
minste barna om Jesus. Så har hun også barnas fulle oppmerk-
somhet i de minuttene 
undervisningen varer.
I tillegg til å jobbe 
med Kongebarna, 
var Jeanette sentral 
medhjelper slik at 
menighetens trosopp-
lærer kunne starte 
opp arbeid for barna 
på småskolen for 1 år 
siden.
Jeanette ble takket 
med gave og hilsen. 
Hidra menighet ønsker 
lykke til med ny hver-
dag og nye oppgaver i 
Flekkefjord!



9

Håp i en dråpe vann
I mer enn 50 år har menighetene deltatt i fasteaksjonen. 
Kirkens Nødhjelp jobber med å sikre at mennesker i nød 
får tilgang til vann, hygiene- og sanitære løsninger. I 2022 
er fokuset på klimatilpasset jordbruk, gjennom vanning via 
dryppsystemer. Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som 
igjen gir mennesker inntekter og mulighet for å forsørge seg 
og sine. I år er det spesielt fokus på Malawi i Afrika, et fattig 
land der de aller fleste lever av jordbruk.

Velkommen med i 
Tro og Lys-gruppa vår!

Tro og Lys er et fellesskap for mennesker med ulike 
evner og behov.

Vi samles månedlig til sang, lek, måltid og 
gudstjeneste. 
De neste samlingene er:
20. april på Flekkefjord Bedehus
25. mai på «Huset» og i kirka på Feda
Begge dagene fra kl. 17 til 19. 
Vel møtt til fellesskap!

Hilsen ledergruppa i Flekkefjord, Kvinesdal 
og Sirdal Tro og Lys

PS: Har du spørsmål, ta kontakt med diakon Randi 
M. T. Leiknes, tlf. 930 66 567.

Konfirmantene våre deltar i aksjonen og har et sponsorløp 
5. april. I vårt distrikt blir det ikke dør-til- dør-aksjon i år. 
Likevel håper vi mange vil bidra i årets fastedugnad til 
Kirkens Nødhjelp.

For 250 kr kan du gi ett menneske sikker tilgang til rent 
vann livet ut!

VIPPS til 2426 (velg send)

SMS til 2426, VANN (250 kr)

Kontonummer: 1594 22 87493

Støtt årets fasteaksjon!



10

Innsamlingsaksjon til 

sprinkleranlegg i Hidra kirke

10

Vi har en vakker kirke på Hidra som brukes året rundt 
til gudstjenester, konserter, begravelser og bryllup. I 
snart 170 år har kirken vært et samlingspunkt for folk på 
øya. Hidra kirke ble bygget i 1854 og tegnet av arkitekt 
Christian Henrik Grosch.  Beliggenheten er særegen og 
arkitekturen likeså. 

Opp gjennom tidene har flere bidratt med gaver, som 
blant annet har gjort det mulig å fylle kirkekommet 
med alt fra lysekrone og glassmalerier til altertavle og 
veggdekor. I 2020 fikk vi nytt orgel til kirka, også dette 
med god hjelp av innsamlede midler. Over en million 
kroner ble samlet inn til dette formålet, takket være store 
og små gaver fra privatpersoner og bedrifter. Offentlige 
og private midler har gjennom årene gjort det mulig å 
utruste kirka med inventar og utstyr, slik at den har blitt 
både vakker og funksjonell.

Det har lenge vært et ønske om å øke brannsikkerheten 
i kirka. I tillegg til dagens automatiske brannvarslings-

anlegg, har det i flere år vært jobbet med å få utrustet 
kirka med et automatisk sprinkleranlegg. Et slikt anlegg 
vil kunne slokke og kontrollere en eventuell brann, og 
ha en spesielt viktig funksjon før brannvesenet vil kunne 
være på plass med sitt slokkeutstyr.

Kommunen og Flekkefjord kirkelig fellesråd har bevilget 
betydelige beløp til dette formålet, mens Hidra menighet 
må bidra med 100.000 kr. Innsamlingsaksjonen starter 
nå, og vi har som mål å skaffe midlene til veie innen 
utgangen av året. Vi har allerede fått en god start, i og 
med at artisten Helene Bøksle donerte sitt konserthonorar 
til innsamlingen allerede i fjor sommer. Konserten gav et 
overskudd på nær 25.000 kr. Dermed gjenstår 75.000 kr. 

Ønsker du å bidra med en gave til sprinkleranlegg i 
Hidra kirke, så kan dette gjøres med innbetaling til 
vår innsamlingskonto 3030.39.27383 eller på VIPPS nr.  
697283.

For Hidra menighet
Svein Harald Olsen
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra

Brødrene Søyland AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS

11

Inn i romalderen

Min hverdag i menigheten

I de sene, kalde, klare, beksvarte 
vinterkveldene tidlig på 1960-tallet 
gikk vi gutta oppover Steinberget i 
Trondheim på veien hjem. Øverst i 
bakken, der vi skulle inn til høyre ved 
kastanjetrærne, var det dårlig med 
gatelys, praktfull utsikt over byen 
og en stor himmel med masse stjer-
ner. Vi stoppet i mørket og lette et-
ter stjernetegn, det hadde vi nettopp 
hatt om på skolen. Der var Karlsvog-
na og Nordstjernen og Syvstjernen, 
og mest stas, Orions Belte helt der 
nede mot horisonten. Og ventet vi en 
stund, med lua ned i øynene og skjerf 
rundt halsen, kalde fingre i vottene 
og pusten dampende ut av munnen, 
var tålmodige og heldige, så kom 
det kanskje et stjerneskudd. Da kun-
ne vi ønske oss noe i hemmelighet. 
Hva ønsket en seg som 15–16-åring? 
Spennende julegaver, en ferietur el-
ler det at hun pene i A-klassen skulle 
oppdage meg? 

En gang oppdaget vi en hvit, liten ski-
ve som langsomt beveget seg tvers 
over nattehimmelen. Det der var ikke 
et fly, det visste vi. Lysene på fly var 
mye mindre og de blinket, og vi skulle 
kunne høre lyden av flydur i den stille 
kvelden. Denne gikk helt lydløst rett 
fram mellom stjernene. Det måtte 
være en satellitt! Et romskip! Hurra! 
Nå var også vi kommet i romalderen! 
Vi hadde jo lest om astronauter og 
satellitter og romhunden Laika og 
romfarere som Juri Gagarin og John 
Glenn i avisa og sett oppskytinger 
på flimrende tv-bilder. Men det var jo 
langt borte i Amerika og Sovjetuni-
onen og derfor nesten eventyr. Men 
nå var det her! Vi var også i romal-
deren! Og der i bekmørket syntes vi 
det var passelig å markere denne nye 
tid med å synge med våre hese stem-
meskifterøster tidens nyeste hits, de 
som lå øverst på spillelistene, nemlig 
The Beatles: «She loves you, yeah, 
yeah» og «I wann’a hold your hand». 

Rolv Selmer-Olsen 2022

Jeg har en liten jobb i Hidra menighet som klokker. 
Det synes jeg er en veldig fin og givende jobb. 
Den går ut på å lese dagens tekster og diverse 
informasjon, men jeg kan i tillegg også være med på 
andre ting.

 Jeg har et ønske om at alle som kommer i kirka, skal 
føle seg sett og kjenne seg velkommen. Jeg har stor 
tro på at smil og den lille, gode samtalen kan hjelpe 

på det. Jeg ønsker ikke at kirka skal være en plass der alt er så stivt og 
alvorlig. Smil og latter hører så absolutt hjemme der. Vi skal få lov til å 
være som ”barn i Guds hus”, som det står i en sang.

Jeg opplever det veldig meningsfylt å få være med å lese Guds ord for 
menigheten. Det gir meg også mye å møte alle som kommer til kirka. Jeg 
føler meg hjemme her og håper at alle som kommer hit, også skal føle 
det. Så tenker jeg at min hverdag i menigheten ikke bare er noe som 
foregår innenfor kirkas fire vegger, men håper det påvirker meg i møte 
med folk i min hverdag ellers også. 
Jeg håper jeg kan være med å gjøre menigheten til en raus, inkluderende, 
oppmuntrende, hjelpsom og varm menighet for folk som bor her og som 
ferierer her.

Alf Inge Staabystrand

Rolv Selmer-Olsen



Vi går til  kirke
6. mars – 1. søndag i fastetiden 
Matt 26, 36 – 45
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

13. mars – 2. søndag i fastetiden 
Luk 13, 22 – 30
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

20. mars – 3. søndag i fastetiden 
Luk 22, 28 – 34
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

27. mars – Maria Budskapsdag
Luk 1, 39 – 45
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

3. april – 4. søndag i fastetiden 
Joh 6, 24 – 36
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

10. april – Palmesøndag
Joh 12, 1 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
07.11.2021 	 Emina Eie Kvingedal
07.11.2021	 Tone Birkeland
07.11.2021	 Tomine Birkeland 
14.11.2021	 Oliver Lynge Midbøe
21.11.2021	 Mario Haga Ersdal
28.11.2021	 Leonel Birkeland Rostøl
25.12.2021	 Otilie Wingan Horjen
16.01.2022	 Julia Skar Lindeland
30.01.2022	 Leo Josdal Valand
27.02.2022	 Kaia Bjelland Haukland
13.03.2022	 Filip Flikka Risnes

Døpte Hidra
14.11.2021	 Knut Henrik Widerøe Jenssen
06.03.2022	 Tor Johannessen

Vigde Hidra
02.02.2022	 Sindy Skailand & 
	 Stig Espen Skailand Jensen

Døde Flekkefjord
30.10.2021	 Ernst Maberg
09.11.2021	 Berit Synnøve Tagholdt
14.11.2021	 Bjørg Midtbø
17.11.2021	 Randi Helene Unhammer
29.01.2021	 Helge Sæterelv Andreassen (Skottland)
03.12.2021	 Anny Strømland
08.12.2021	 Thor Helgesen
17.12.2021	 Bjørn Gilje
20.12.2021	 Randi Knudsen
22.12.2021	 Benjamin Andreas Skei Larssen
24.12.2021	 Sverre Svege 
31.12.2021	 Anna Kvinlaug Gilje
01.01.2022	 Magda Refsti
15.01.2022	 Kjetel Løyning
20.01.2022	 Kjell Brikland

Stoff til neste blad, som kommer ut 20. juni, 
må leveres redaksjonen innen 20. mai.

støtter menighetsbladet LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside 
www.flekkefjord.kirken.no 

NO - 3042

Hidra kirke kl. 12.30
Gudstjeneste

14. april – Skjærtorsdag
Joh 13, 1 – 17
Flekkefjord kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

15. april – Langfredag
Joh 18, 1 – 19, 42
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. april – Påskedag
Joh 20, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

24. april – 2. søndag i påsketiden
Joh 20, 24 – 31
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

1. mai – 3. søndag i påsketiden
Mark 6, 30 – 44
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

8. mai – 4. søndag i påsketiden
Joh  14, 1 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

15. mai – 5. søndag i påsketiden
Joh  17, 6 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. mai – 17. mai
Joh  17, 11 – 19
Flekkefjord kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

22. mai – 6. søndag i påsketiden
Matt  6, 7 – 13
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

26. mai – Kristi himmelfartsdag
Joh  17, 1 – 5
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

29. mai – Søndag før pinse
Joh 16, 12 – 15 
Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

5. juni – Pinsedag
Joh 14, 23 – 29 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

6. juni – 2. Pinsedag
Joh 7, 39 – 39 
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

12. juni – Treenighetssøndag
Luk 24, 45 – 48 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra friluft kl. 11.00
Gudstjeneste

19. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Joh 3, 1 – 13 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

26. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Mark 10, 13 – 16 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

25.01.2022	 Per Jenssen
25.01.2022	 Arthur August Andreassen
26.01.2022	 Liv Faksvåg
28.01.2022	 Elsa Synnøve Tonstad
29.01.2022	 Aslaug Berg
08.02.2022	 Hans Harald Stordrange
16.02.2022	 Rune Johansen
16.02.2022	 Solveig Irene Presterud
21.02.2022	 Tove Brit Hamar
06.03.2022	 Olav Sverre Zachariassen

Døde Hidra
07.11.2021	 Alf Sverre Larsen
02.01.2022	 Solveig Edvarda Kleppe
03.01.2022	 Berit Antonia Åsly
11.02.2022	 Signe Elisabeth Haneferd


